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GRADUATORIE

Matricola Oualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pun!!!99.io
7851 Ass.c. INCHINGOLO Riccardo 13103/1967 07/11i1994 COM. PROVo CREMONA 24,200

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io
8198 A . se. FRISA Roberto 04/06i1973 10i12/1996 NUCLEO OPERATIVO CITES SOMMA LOMBARDO VA LOMBARDIA N2VA4SMM 1,000

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io
4831 Ass. c. BOCCHIO Roberto 17/12/1962 09/03/1987 NUCLEO OPERATIVO CITES ALESSANDRIA BIS AL PIEMONTE N2AL2LSS 33,400

Matricola Oualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io
6849 Ass.e. BERTANIA Alessandro 08/01/1962 11/05i1992 STAZ. ACQUI TERME AL PIEMONTE F8AL1CQT 24,100

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionate Codice Punte io
6849 Ass.e. BERTANIA Alessandro 08/01/1962 11105/1992 STAZ. ALESSANDRIA AL PIEMONTE FBAL2LSS 24,100

Malticola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionale Codice Punte io
6849 Ass. e. BERTANIA AJessandro OB/Oli1962 11/05i1992 STAZ. TORTONA AL PIEMONTE FBAL7TRT 24,100

Malticola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionale Codice Punte io
8817 A . Se. FRANCO Andrea 10/04/1974 2B/07/2000 STAZ. BORGO SAN DALMAZZO CN PIEMONTE FBCN7BRG 17,300

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punt lo
10500 . se. MAGISTRI Davi<! OBi12/1979 16i12/2002 STAZ. CHIVASSO TO PIEMONTE F8TOBCHV 12,600

Malticola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R 'onale Codice Pun lo
10500 . se. MAGISTRI Davi<! OB/12/1979 16/12/2002 STAZ. COlleGNO TO PIEMONTE FBT08CLL 12,600

Matricola Qualifica C nome Nome Data di Nascita Nomina sede Pr R ionale Codice Punte io
10500 . Se. MAGISTRI Davi<! OB/12/1979 16/12/2002 STAZ. PONT CANAVESE TO PIEMONTE FBTOCPNT 12,600

Malticola Qualifica C me Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr ionale Codice Punt io
4136 Sovr. BORTOT Alfredo 17108/1962 01/01/1984 STAZ. TORINO TO PIEMONTE F8TOFTRN 42,750

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascìta Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io
8395 Ass. c. STIGLIANI Nicola Pom 13/10/1965 11/05/1992 COORO. TERRIT.LEAMBIENTE -ALTAMURA BA PUGLIA P1BABLTM 2B,300
7156 Ass.c. CUNSOLO Giuse 15/09/1967 11/05/1992 COORO. TERRIT.LE AMBIENTE - ALTAMURA BA PUGLIA P1BABLTM 27,700
8054 Ass. PARISI Filomone Fiorella 26/09/1967 10/12/1996 COORO. TERRIT.LE AMBIENTE - ALTAMURA BA PUGLIA P1BABLTM 23,500

I 5094B IVice Rev. ICATALANO IFrancesco I 04/03/1970 I26/02/2005INOS CASSANO DELLE MURGE IBA IpUGLIA INOBABCSS I 9,300 I

Punte io
34,625
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GRADUATORIE

•Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R lonale Codice Punt io
Francesco 31/05/1972 10/12/1996 STAZ. ANDRIA BA PUGLIA P8BA6NDR 24,100

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionare Codice Punte io
7851 Ass.c. INCHINGOLO Riccardo 13/03/1967 07/11/1994 STAZ. RUVO DI PUGLIA BA PUGLIA P8BA3RVD 24,200

Matricola Qualffica C nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io
4170 Sovr. DI BARI Giuse e 16/06/1955 01/01/1984 STAZ. MONTE SANT'AN ELO FG PUGLIA P8FG6MNT 43,500

Matricola Qualifica C nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R lonale Codice Punt io
10684 A. SICILIANO Giovanni 03/08/1981 19/12/2005 STAZ. PESCHICI FG PUGLIA PSFG8PSC 15,250

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionale Codice Punt io
6273 Ass.c. CENTOLA Giacinto 10/03/1963 11/05/1992 STAZ. SAN GIOVANNI ROTONDO FG PUGLIA F8FGOSNG 27700

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ianale Codice Punte io
10684 A. SICILIANO Giovanni 03/08/1981 19/1212005 STAZ. VICO DEL GARGANO FG PUGLIA F8FG5VCD 15250

Matricola Qualifica C nome Nome Dala di Nascita Nomina Sede Pr R lanale Codice Punte io
10104. . SCo CHIARELLI Ettore 10109/1976 28/07/2000 STAZ. VOLTURARA APPULA FG PUGLIA F8FG6VLT 17,300

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R lonale Codice Punte io
10823 SOMALVICO Emanuela 09/0411976 0710212006 COM. PROVo FIRENZE FI TOSCANA F6FI7FRN 7,100

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr' R onale Codice Punl io
11030 A. DI CESARE Celeste 08/04/1975 07102/2006 POSTO FISSO VALLOMBROSA UTB FI TOSCANA • MFI8RGG 8,875

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R lonale Codice Punte io
10940 A. COLASANTE Italo 09/11/1980 07/0212006 STAZ. COVIGLIAIO FI TOSCANA F8FllFRN 7,100

Matricola Qualifica Co nome Nomo Data di Nascita Nomina Sede Pr Re lonale Codice Punte io
10823 A. SOMALVICO Emanuela 09/04/1976 07/02/2006 STAZ. EMPOLI FI TOSCANA F8FI6MPL 8,875

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ìonale Codice Punte io
7307 Ass. RITONDO Patrizìa 18/09/1974 07/11/1994 COORD.TERRIT.LE AMBIENTE. PORTOFERRAIO LI TOSCANA' P1L13PRT 20,000

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Seda Pr R IOliale Codice Punte io
10465 '. Sco SCAFFIDI ClaudiO 24/08/1975 16/07/2001 STAZ. MARCIANA MARINA LI TOSCANA P8LI5MRC 14,300

Punte io
20,000



0\

GRADUATORIE

Matricola Qualifica Coanome .Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Renionale Codice PunteQQio
7307 Ass. RITONDO Patrizia 18/09/1974 07/11/1994 COM. PROVo LUCCA LU TOSCANA F6LU5LCC 20,000

8655 Ass. BEVACQUA Gaetano 18/08/1966 10/12/1996 COM. PROVo LUCCA LU TOSCANA F6LU5LCC 18700
10301 Aa..Sc. PANEPUCCIA Atessia 27/07/1975 28/07/2000 COM. PROVo LUCCA LU TOSCANA F6LU5LCC 17,300
10823 Aa. SOMALVICO Emanuela 09/04/1976 07/02/2006 COM. PROVo LUCCA LU TOSCANA F6LU5LCC 7,100

Sede

Matricola Qualifica Co nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr Re ionale Codice Punte io

10465 A . Se. SCAFFIDI Claudio 24/08/1975 16/07/2001 POSTO FISSO FALSINI UTB SI TOSCANA A4SI2RDC 14,300

Matricola Qualifica nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionale Codice Punte io
10465 . Se. SCAFFIDI Claudia 24/08/1975 16/07/2001 POSTO FISSO TOCCHI UTB SI TOSCANA A4SI1MNT 14,300

Matricola Qualifica C nome Nome Data di Nascita Nomina Sede Pr R ionale Codice Punt io
9940 A . Se. FICCA Patrizia 13/11/1975 28/07/2000 STAZ. RAPOLANO TERME SI TOSCANA F8S14RPL 14,900
10940 A. COLASANTE ltalo 09/11/1980 07/0212006 STAZ. RAPOLANO TERME SI TOSCANA F8S14RPL 7,100

Punte io
34,800



--..J

ELENCO ALFABETICO NOMINATIVO AVENTI TITOLO AL TRASFERIMENTO

Matricola Qualifica Goonome Nome Dala di Nascita Nomina sede Pr ReQionale Codice Punteaaia
7732 Ass.e. BAZZONI Fabrizio 15/02/1967 07/11/1994 STAZ. BRENO BS LOMBARDIA F8BSEBRN 20,600
6949 Ass. e. BERTANIA Alessandro 08/01/1962 11/05/1992 STAZ. ACQUI TERME AL PIEMONTE F8AL1CQT 24,100
4831 Ass. e. BOCCHIO Roberta 17/12/1962 09/03/1987 NUCLEO OPERATIVO CITES ALESSANDRIA BIS AL PIEMONTE N2AL2LSS 33,400
4136 Sovr. BORTOT Alfreda 17/08/1962 01/01/1984 STAZ. TORINO TO PIEMONTE F8TOFTRN 42,750
9683 An. Se. CALABRO' Mauro 27/03/1977 28/07/2000 STAZ. CERVIA RA EMILIA ROMAGNA F8RA6CRV 14,300
6006 Savr. CAROTI Antonio 02/03/1964 01/07/1990 STAZ. PISA PI TOSCANA F8PI4PSI 45,000

50948 Vice Rev. CATALANO Francesco 04/03/1970 26/02/2005
NUCLEO OPERATIVO SflECIALE CASSANO DELLE

BA PUGLIA NOBA8CSS 9,300
MURGE

_8496 Ass. CATTANEO GiUseDDe 11/12/1967 10/12/1996 STAZ. BRISIGHELLA RA EMILIA ROMAGNA F8RA2BRS 27,125
.<73 Ass. c . CENTOLA Giacinto 10/03/1963 11105/1992 STAZ. SAN GIOVANNI ROTONDO FG PUGLIA F8FGOSNG 27,700
10104 An. Se. CHIARELLI Ettore 10/09/1976 28/07/2000 STAZ. VOLTURARA APPULA FG PUGLIA F8FG6VLT 17,300
10940 AD. COLASANTE Itala 09/11/1980 07/02/2006 STAZ. COVIGLIAIO FI TOSCANA F8FllFRN 7,100
7156 Ass. c. CUNSOLO GiuseoDe 15/09/1967 11/05/1992 COORD. TERRIT.LE AMBIENTE - ALTAMURA BA PUGLIA P1BA8LTM 27,700
4170 Sovr. DI BARI GiuseoDe 16/06/1955 01/01/1984 STAZ. MONTE SANT'ANGELO FG PUGLIA P8FG6MNT 43,500
11030 Aa. DI CESARE Celeste 06/04/1975 07/02/2006 POSTO FISSO VALLOMBROSA UTB FI TOSCANA A4FI8RGG 8,875
9940 Aa. Se. FICCA Patrizia 13/11/1975 28/07/2000 STAZ. RAPOLANO TERME SI TOSCANA F8S14RPL 14,900
7273 Ass. e. FRACASSI Dario 12/03/1973 07/11/1994 COM. PROVo BERGAMO BG LOMBARDIA F6BG7BRG 24,800
8817 Aa, Se. FRANCO Andrea 10/04/1974 28/07/2000 STAZ, BORGO SAN DALMAZZO CN PIEMONTE F8CN7BRG 17,300
8198 Aa.Se. FRISA Roberto 04/06/1973 10/12/1996 COM. PROV, COMO CO LOMBARDIA F6C04CMO 1,000
1435 Iso, SUD,Se. GARRAMONE Giovanni 20/01/1958 15/10/1979 COM, REG. DELLA BASILICATA-POTENZA PZ BASILICATA F5PZ7PTN 51,200
6774 Sovr. IACOMINO Lui i 23/06/1988 11/05/1992 STAZ. MARCIANISE CE CAMPANIA F8CE1MRC 36,875
7851 Ass,e, INCHINGOLO Riccardo 13/03/1967 07/11/1994 STAZ, RUVO DI PUGLIA BA PUGLIA P8BA3RVD 24200
10500 Aa.Se, MAGI STAI David 08/12/1979 16/12/2002 STAZ. CHIVASSO TO PIEMONTE F8TOSCHV 12,600
5619 Ass.c. MAZZOCCHI FuMo 22/02/1966 01/08/1988 STAZ,GROMO BG LOMBARDIA F8BG5GRM 36,500
4406 Savr, MONCALVO Fabrizio 12/07/1961 09/03/1987 NUCLEO OPERATIVO CITES GENOVA GE LIGURIA N2GE6GNV 37,600
9391 Aa.Se. NOTA Eleonora 02/02/1975 28/07/2000 STAZ:CONCESIO BS LOMBARDIA F8BS8CNC 21,250
8272 Vice Sovr. NOVIELLO Francesco 31/05/1972 10/12/1996 STAZ. ANDRIA BA PUGLIA P8BA6NDR 24,100
7307 Ass. RITONDO Patrizia 18/09/1974 07/11/1994 COM, PROVo LUCCA LU TOSCANA F6LU5LCC 20,000
10190 A . Se. RUGGERI Oscar 03/07/1973 28/07/2000 STAZ. CEDEGOLO BS LOMBARDIA F8BS8CDG 13,700
2080 15 . S. SAVIANE Mauro 10/08/1962 01/01/1984 UFF, TERR. BIOD. BELLUNO BL VENETO A1BL7BLL 34,800
10465 A . Se. SCAFFIDI Claudio 24/08/1975 16/07/2001 POSTO FISSO TOCCHI UTB SI TOSCANA A4SI1MNT 14300
10884 A, SICILIANO Giovanni 03/08/1981 19/12/2005 STAZ. VICO DEL GARGANO FG PUGLIA F8FG5VCD 15,250
10823 A. SOMALVICO Emanuela 09/04/1976 07/02/2006 COM. PROVo FIRENZE FI TOSCANA F6FI7FRN 7,100
6395 Ass,c. STIGLIANI Nicola Pamoeo 13/10/1965 11/05/1992 COORD. TERRIT.LE AMBIENTE - ALTAMURA BA PUGLIA P1BA8LTM 28,300
8211 Sovr. VICECONTE Lorenzo 11/09/1973 10/12/1996 STAZ. FARDELLA PZ BASILICATA P8PZ8FRD 21,400
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